[bookmark: _GoBack]Начальнику УФЭД-главному бухгалтеру
		И. С. Костановой
___________________
___________________
___________________

Телефон___________________

Заявление

     Прошу Вас предоставить справку от оплате образовательных услуг за    обучение ___________________________________________________________
                                                                            Ф.И.О. обучающегося
для предоставления в налоговый орган.

	         Данные налогоплательщика:
         Ф.И.О. ______________________________________________________________
         ИНН    _______________________________________________________________
         Дата рождения   _____________________________________________________
         Паспорт (серия, номер, дата выдачи)  ________________________________________
                  Данные обучающегося:
        Ф.И.О. ______________________________________________________________
         ИНН    _______________________________________________________________
        Дата рождения   _____________________________________________________
        Паспорт (серия, номер, дата выдачи)  ________________________________________

           Подпись                                                                    Дата